tempore et loco superius expressis ad solvend[um] succumb[ent] pro
quod quilibet vadio modo p[ro]misso ad solvend[um] succ[um]bi ei p[ro] real[iter]
quod p[ro]p[ri]e ex p[ar]te sua completa comple[ta] lib[er]at[ur] exi
stent[ur] in r[ati]o[n]e regis d[omi]ni Joannes Rodolphi vel eius p[ro]p[ri]i
Ad Instaurand[um] Sup[er]ior[um] Enos[um] d[omi]ni h[ab]it[us] h[ab]it[us] autem
succ[um]bi ad off[ic]iu[m] p[ro]p[ri]e Cast[ri] Capit[ul]i p[re]miss[is] ex
tunc receptu[m] sup[er] m[er]ito quod ad vend[um] speciat m[er]ito semp[er]
in p[ri]mo p[ro]p[ri]e de m[er]ito tanq[ua]m p[er]empt[ur]i statu[m] in p[ar]te
vendere vadiu[m] q[uo]d t[er]m[in]o h[ab]ere d[omi]ni p[ro]p[ri]e satis facere
ut omne iudicatu[m] p[ar]te[m] debebit ostend[ere] in leg[is] ac sub[er]e
cor[um] ad ead[em] ord[in]e[m] ins[er]it obligat[ur] p[ro]p[ri]e illu[m] de p[ar]te p[ro]p[ri]i

Reliqua p[ar]tibus ex Superiori ad finem.
Feria secunda post D[omi]nicam Ju
dica quadagesim[am] p[ro]x[ima] Anno Domini
81111 Millmo Sexcento quing[ua]nto Octavo.

Giebutowski Tomkiewiczom adscribit

ompare[n]s p[er]sona[m] Coram officio et Actis p[ro]p[ri]e Cast[ri] Capit[ul]i
p[re]miss[is] Enos[um] Joannes de Kuzelski Siebutowski
Rostmagister p[ro]p[ri]e Regis m[er]ito. Enos[um] olim Valeriani Siebut
t[er]m[in]o h[ab]it[us] cum Enos[um] olim Anna de Wotkanow p[ro]p[ri]e
fili[us] p[ro]p[ri]e m[er]ito et in p[ar]te ex[er]c[itu] a t[er]m[in]o p[ro]p[ri]e d[omi]ni
Jurisd[omi]ni bus[us] h[ab]it[us] quib[us] p[ro]p[ri]e et in p[ar]te p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e d[omi]ni Jurisd[omi]ni Cast[ri] Capit[ul]i p[re]miss[is] quo ad
act[us] p[ro]p[ri]e attinet se ad succ[um]bi ac bon[is] sub[er]e
abus totat[us] ex p[ar]te in corp[or]e atq[ue] sub[er]e p[ar]tem
libere public[is] atq[ue] ex p[ar]te am reco gnovit. Quia p[ro]p[ri]e
ad p[ro]p[ri]e d[omi]ni originalem summam Quatuor Millia
flor[ent] pol[on]i p[ro]p[ri]e Enos[um] olim Annam de Wotkanow
nos Siebutowski matrem sui regis Enos[um] Joanni
Tomkiewicz et Anna de Boyssow Coniugib[us] seu alter
utri[us]q[ue] in bonis t[er]m[in]o p[ro]p[ri]e Villa St[an]twinka
in Dietu[m] lib[er]e consisten[ti] Jurib[us] certis sub[er]e
modo et d[omi]ni obligatoris seu alio quovis Jurib[us]
Corum Actis Cast[ri] p[ro]p[ri]e seu alio quibusvis autent[ic]is
Regni

Regni in scriptis et assensu seu quacumque alia iuris forma
 et modo scriptis et contractibus quibuslibet in bonis et factis
 villis. Stroncha Cantus et prouisam. eiusdem Enosus Tombo-
 ricorum coniugibus a supra dicta Enosa Matre sua seruata in
 seruis eadem obligacione seu alia quacumque aut Contractibus
 quibuslibet et hoc consensu de formis latioribus ad presentem
 quos summam mille quingentorum floren. potest esse re-
 aliter et effectus de manibus eorum. Enosus Joannis
 Tombo ricorum et Anna de Borgis. Coniugibus. leuatis et
 septem ioh. Enosus Tombo ricorum Coniugibus ubi certi ve-
 ni et liquidi debent mutuatim apud eos et se recipiendis
 tenetur atque debet ad priores et originale. Summam quin-
 tuor. Millium floren. potest. principalis et capitalis debet
 se eiusdem Enosa Matrem suam contractibus et in bonis et factis
 villis. Stroncha iuris illis et suis subiectis modo obli-
 gacionis seu alia quouis in scriptis contractibus et assensu
 quousque et hinc quousque sua personati recognitione approbat
 esse assumit in regno ac in se bonis sua in factis
 libere et bene uole assumit et se adscribit ad iungit
 et associat in vniuersis et in diuisam summam quinque
 Millium et quingentorum floren. potest coniungit an-
 nalis atque copulat ita ut summam vtriusque supradictam
 tam originalem obligacionem quam et presentem adscribit
 in vnam et in diuisam summam vniuersam summam in
 vniuersa et copulata summam quinque Millium et
 quingentorum floren. potest. efficiant coniunctam et in
 diuisam in qua ita summam diuisam vniuersam et copu-
 lata quinque Millium et quingentorum floren. potest
 idem regnum tam bonis supradictis totis et integris villis
 Stroncha quod Certas scilicet subditos et ceteros
 nob. bonis villis Triciana in Callata Sandominea
 et Dico Citeras Conspectus iuris certe hinc subiecti
 in diuisam et hoc conscribit. et promissis laud
 deo mihi cum et subditos Certas Ceteros probo
 natos tres in bonis ioh. villis Triciana res et villa
 laboriosos Jacobum Nowaczeh. Albertum Dudo
 wski et Joannem Mostah atque agud de seruum dicit